
pachet articole marunte de birou

I.D.: 61205100

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.09.21 | Coduri CPV | 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 216,18 RON - 216,18 RON

Descriere: -ORDIN DEPLASARE BUC 10x 4,62= 46,2; - DOSAR SINA CARTON UDP BUC 50x 0,63= 31,5; - DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 15x 0,84= 12,6; - INDEX NOKI 5X15X50 5 CULORI HARTIE BUC 2x 2,94= 5,88; - CONFIRMARI PRIMIRE A6, F-V,100 FILE BUC 30x 4= 120
